令和 6 年 5 月 27 日

老人施設部会 会員施設 各位

老人施設部会事務局

【ご案内】大阪人間科学大学 保健医療学部「実習の受け入れの協力願い」について

いつもお世話になっております。

大阪府社協 老人施設部会の事務局でございます。

日頃は部会事業の推進にご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。

さて、標記の件、このたび、大阪人間科学大学 保健医療学部から「理学療法士」「作業療

法士」「言語聴覚士」の実習に関する受け入れ先について、協力依頼がございました。

つきましては、具体的な要件について内容をご確認のうえ、ご協力の検討が可能な場合は、

別添の「返信票」に必要事項をご記入のうえ、先方へご返答ください。

（問い合わせ先）

 学校法人薫英学園 大阪人間科学大学 実習課

 課長 上田 一詳

 電話：06-6105-7154（直通）

 Email: ueda@kun.ohs.ac.jp

 https://www.ohs.ac.jp/department/physical/

※募集期限：令和 6 年 6 月 28 日（金）まで

※なお、実際の受け入れについては、大阪人間科学大学と皆様との

 個別に詳細な協議を経てからとなります。

 返信票を送付したからといって、必ず、受け入れしないといけない

 というものではございません。

（資料）

https://www.a-kaigo.gr.jp/admin_wp/wp-content/uploads/2024/05/01-大阪人間科学大学

が求めるリハビリ職（理学療法士・作業療法士・言語聴覚士）について.pdf

https://www.a-kaigo.gr.jp/admin_wp/wp-content/uploads/2024/05/02-返信票.docx

https://www.a-kaigo.gr.jp/admin_wp/wp-content/uploads/2024/05/01-大阪人間科学大学が求めるリハビリ職（理学療法士・作業療法士・言語聴覚士）について.pdf
https://www.a-kaigo.gr.jp/admin_wp/wp-content/uploads/2024/05/01-大阪人間科学大学が求めるリハビリ職（理学療法士・作業療法士・言語聴覚士）について.pdf
https://www.a-kaigo.gr.jp/admin_wp/wp-content/uploads/2024/05/02-返信票.docx